
ZARZĄDZENIE NR 23/1/2017
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2017 rok

Na podstawie Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2017 zmienionej

- Uchwałą Nr XXV/171/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok,

- Zarządzenia Nr 13/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo 
na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXVI/181/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 65.577.238,34zł, z tego bieżące w wysokości 
62.843.324,34zł. i majątkowe w wysokości 2.733.914,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 65.691.206,34zł, z tego bieżące w wysokości 62.957.292,34zł. i majątkowe w wysokości 
2.733.914,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 71.974.238,34zł, z tego bieżące w wysokości 
59.319.600,34zł. i majątkowe w wysokości 12.654.638zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
72.088.206,34zł, z tego bieżące w wysokości 59.433.568,34zł. i majątkowe w wysokości 12.654.638zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 3 968,00

0,00 0,00

75101 0,00 3 968,00

0,00 0,00

0,00 3 968,00

854 0,00 110 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 110 000,00

0,00 0,00

0,00 110 000,00

razem: 0,00 113 968,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 533,37

majątkowe 2 733 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

943 573,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 941,00

3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

2 941,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

6 909,00

0,00

6 909,00

0,00

6 909,00

113 600,00

0,00

113 600,00

0,00

110 000,00

bieżące 62 843 324,34 62 957 292,34

155 533,37

majątkowe

2 733 914,00

943 573,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/1/2017

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 marca 2017 r.
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0,00 113 968,00

0,00 0,00

Ogółem: 65 577 238,34 65 691 206,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 099 106,37 1 099 106,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 351636 351636 20370 331266 0 0 0 0 0 632000 632000

zmniejszenie -8400 -8400 0 -8400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 351636 351636 20370 331266 0 0 0 0 0 632000 632000

przed zmianą 351636 351636 20370 331266 0 0 0 0 0 632000 632000

zmniejszenie -8400 -8400 0 -8400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 351636 351636 20370 331266 0 0 0 0 0 632000 632000

przed zmianą 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8400 -8400 0 -8400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 191600 191600 0 191600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2941 2941 2941 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3968 3968 0 3968 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6909 6909 2941 3968 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2941 2941 2941 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3968 3968 0 3968 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6909 6909 2941 3968 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3968 3968 0 3968 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3968 3968 0 3968 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 498382 416382 149360 267022 0 82000 0 0 0 478500 478500

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 498382 416382 149360 267022 0 82000 0 0 0 478500 478500

przed zmianą 178582 176582 149360 27222 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 178582 176582 149360 27222 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 11650 11650 0 11650 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

178582

11650

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Gospodarka mieszkaniowa

983636

-8400

8400

983636

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

983636

-8400

8400

983636

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

700

70005

4300

200000

-8400
Zakup usług pozostałych

0

191600

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0

0

8400

8400

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2941

0

3968

6909

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4590

751

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2941

0

3968

6909

0

0

3968

3968

976882

-1200

1200

976882

178582

-1200

1200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75416 Straż gminna (miejska)

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/1/2017

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 marca 2017 r.
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zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10450 10450 0 10450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 541664 461301 432245 29056 0 80363 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0

po zmianach 651664 461301 432245 29056 0 190363 0 0 0 0 0

przed zmianą 53600 0 0 0 0 53600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0

po zmianach 163600 0 0 0 0 163600 0 0 0 0 0

przed zmianą 53600 0 0 0 0 53600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0

po zmianach 163600 0 0 0 0 163600 0 0 0 0 0

przed zmianą 59319600,34 37769884,8 23800216,8 13969668 2294690 17815859,17 157166,37 0 1282000 12654638 12654638

zmniejszenie -9600 -9600 0 -9600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 123568 13568 0 13568 0 110000 0 0 0 0 0

po zmianach 59433568,34 37773852,8 23800216,8 13973636 2294690 17925859,17 157166,37 0 1282000 12654638 12654638

854

Dział Rozdział Nazwa

1 4

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

Wydatki razem:
123568

0

53600

110000

163600

71974238,34

-9600

72088206,34

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1360603

0

0

1360603

0

0

0

0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

-1200

0

10450

1000

0

1200

2200

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

z tego:

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan

541664

5

0

110000

651664

53600

0

110000

163600
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Uzasadnienie

I. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.11.2017/130 z dnia 23 marca 2017r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji
w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 110.000zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

II. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją przekazaną przez Krajowe Biuro Wyborcze w Toruniu znak DTR-
3113-5/17 z dnia 21 marca 2017r. Zgodnie z tym zawiadomieniem wprowadza się dotację w dz. 751 rozdz.
75101 § 2010 w kwocie 3.968zł. z przeznaczeniem na zakup rezerwowych urn wyborczych wykonanych
z przezroczystego materiału, które zapewnią sprawny przebieg wyborów.

III. W rozdziale 75416 dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 1.200zł. z przeznaczeniem na
przeprowadzenie kursu samoobrony dla kobiet.

IV. W rozdziale 70005 dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 8.400zł. z przeznaczeniem na
wypłatę odszkodowania dla osoby fizycznej.
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